Протокол №9-3

15.12.2021

 Беркетмэ №9-3

15.12.2021

О лицах, ответственных

за информационную работу

в профсоюзных организациях

В соответствии с пунктом 2.2. Постановления IV пленума от 21.10.2021

№IV-3 «О состоянии информационной работы и мерах по её совершенствованию в

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза»,

все профсоюзные организации  предоставили данные об ответственных лицах за

информационную работу (Ф.И.О., контактные данные) Р.Ш. Мингалиевой,

специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП.

В связи с вышеизложенным, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению актуализированный состав лиц, ответственных за

информационную работу в профсоюзных организациях.

2. В соответствии с Планом обучения профсоюзных кадров и актива

Электропрофсоюза РТ ВЭП на 2021/2022 учебный год, утверждённым

постановлением президиума Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза №7-5 от 28.07.2021, провести обучение

ответственных за информационную работу в профсоюзных организациях в мае

2022 года.

Приложение: Список лиц, ответственных за информационную работу в

профсоюзных организациях на 9 листах.

Председатель                                                                                           Х.Ю. Ахунзянов

Мингалиева Р.Ш.

СПИСОК

ответственных лиц за информационную работу в профсоюзных организациях

№
Наименование

профсоюзной организации
Фамилия, имя, отчество Контактные данные

1.
ППО Татэнерго

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Давлетбаева

Гузель Рашитовна

2 91 86 23

8 906 328 38 11

DavletbaevaGR@tatenergo.ru

2.
ППО Заинской ГРЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Козяков

Сергей Владимирович

8(85558) 2 15 52

8 917 25 43 937

KozyakovSV@zgres.tatenergo.ru

Волкова

Регина Витальевна

8(85558) 2 12 78

VolkovaRV@zgres.tatenergo.ru

3.
ППО Нижнекамской ГЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Лукиных

Александр

Александрович

8 960 080 31 31

on02@yandex.ru

Попова

Екатерина Анатольевна

8 927 493 20 45

PopovaEA@nges.tatenergo.ru

4.
ППО Казанской ТЭЦ-1

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мухаметханова

Регина Андреевна

8 952 044 56 81

muhamethanovara@ktec1.tatenergo.ru

Шавалеева

Гульнара Юлдузовна
shavaleevagu@ktec1.tatenergo.ru

5.
ППО Казанской ТЭЦ-2

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Тропынин

Максим Анатольевич

202 44 23

TropyninMA@ktec2.tatenergo.ru

6.
ППО Набережночелнинской ТЭЦ

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Медведева

Лариса Валентиновна

75-38

(8552) 21 95 38

8 986 914 43 31

MedvedevaLV@nchtec.tatenergo.ru

7.
ППО Казанские тепловые сети

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Бахтина

Ольга Игоревна

8 960 052 94 39

bahtinaoi@kts.tatenergo.ru

8.

ППО Набережночелнинских

тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ханова

Лейсан Закияновна

 8 960 084 88 79

(8552) 33 70 35

HanovaLZ@nchts.tatenergo.ru

9.
ППО Нижнекамских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Шакирова

Алсу Рафаэлевна

(8555) 24 43 66

8 919 696 66 27

ShakirovaAR@nkts.tatenergo.ru

Никифорова

Наталья Дмитриевна

(8555) 24 43 59

8 919 68 34 636

NikiforovaND@nkts.tatenergo.ru

10.
ППО «Балкыш»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Хакимуллина

Лейсан Мавлитхановна

 8 917 85 29 299

HakimullinaLM@balkish.tatenergo.ru

11.
ППО «ТатАИСЭнерго»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ветлугина

Наталья Федоровна

2 918 159

8 987 216 16 26

vetluginanf@tataisenergo.ru

12.
ППО «Энергопрогресс»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Сорина

Вера Владимировна

200 02 59

sorinavv@eprog.tatenergo.ru

13.
ППО «Нижнекамская ТЭЦ ТГК-16

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Черноусова

Ольга Викторовна

(8555) 32 14 76

8 917 938 42 35

olgan-kamsk@inbox.ru

14.
ППО Казанской ТЭЦ-3

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Бебнева

Татьяна Александровна

8 917 263 63 03

BebnevaTA@ktec3.tgc16.ru

15.
ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Бертман

Ирина Николаевна

8 987 189 67 87

bertmanin@gridcom-rt.ru

16.

ЦПО с ПП Управления

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Бертман

Ирина Николаевна

8 987 18 967 87

bertmanin@gridcom-rt.ru

17.

ЦПО с ПП Альметьевских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Гайнутдинов

Рамиль Рифович

8 987 294 73 18

gaynutdinovrr@gridcom-rt.ru

18.

ЦПО с ПП Бугульминских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Шаламова

Аделина Ирековна

8 927 45 45 713

shalamovaai@gridcom-rt.ru

19.

ЦПО с ПП Буинских электрических

сетей ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Базулина

Екатерина Владимировна

8 965 603 50 36

BazulinaEV@gridcom-rt.ru

20.

ЦПО с ПП Елабужских электрических

сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Чувашова

Ирина Михайловна

(85557) 9 33 79

(85557) 3 24 47

8 917 883 77 94

ChuvashovaIM@gridcom-rt.ru

21.

ЦПО с ПП Нижнекамских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Гафарова

Айгуль Ахтамзяновна

8 987 211 24 76

gafarovaaa@gridcom-rt.ru

22.

ЦПО с ПП Набережночелнинских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Салахова

Марина Маратовна

8 904 679 17 75

salahovamm@gridcom-rt.ru

23.

ЦПО с ПП Казанских электрических

сетей ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахметзянова

Диана Ринатовна

8 987 210 46 09

Di9.9@yandex.ru

24.

ЦПО с ПП Приволжских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Валиуллина

Лилия Рамилевна

8 917 85 46 169

valiullinalr@gridcom-rt.ru

Сабитова

Лилия Басыйровна

8 917 255 23 33

sabitovalb@gridcom-rt.ru

Архипова

Светлана Павловна

8 900 32 05 815

arhipovasp@gridcom-rt.ru

25.

ЦПО с ПП Чистопольских

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахметшина Гузель

Альбертовна

(84342) 9-33-79

8 950 316 59 95

ahmetshinaga@gridcom-rt.ru

Гатауллина

Аделина Радиковна

8 917 907 51 45

gataullinaar@gridcom-rt.ru

26.

ЦПО с ПП «Дирекция по

обслуживанию потребителей»

электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Фаттахова

Айгуль Ильнуровна

8 958 620 62 67

fattahovaai@gridcom-rt.ru

27.

ЦПО с ПП «Дирекция строящихся

объектов» электрических сетей

ППО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Касимов

Динар Рашидович

Kasimovdr@gridcom-rt.ru

8 904 760 78 33

28.
ППО «Татэнергосбыт»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ихсанов

Айрат Маратович

8 917 244 23 23

IhsanovAM@tatenergosbyt.ru

Мухаметгалиев

Салават Искэндэрович

8 917 866 66 26

MuhametgalievSI@tatenergosbyt.ru

29.
ППО «Камэнергоремонт»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Иванова

Ильмира Рафаиловна

8 927 45 85 488

ilmira@ker.ru

30.
ППО «КЭР-Инжиниринг»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Фролова

Альбина Камилевна

8 905 370 40 70

Frolovaak@ker-eng.com

31.
ППО Зеленодольского ПТС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Куземина

Марина Вячеславовна

8 999 75 900 72

marinakuzemina78@gmail.com

32.
ППО Елабужского ПТС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Дмитриева

Елена Александровна

(85557) 5 20 35

8 927 447 29 11

elenadm2021@mail.ru

33.
ППО Бугульминского ПТС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Золотов

Владимир Павлович

8 960 072 84 94

bpts@rambler.ru

34.
ППО Энерготранс

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Зарипова

Наталья Алексеевна

8 987 271 52 86

bpts@rambler.ru

35.
ППО «КАМАтранссервис»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Глинкина

Светлана Геннадьевна

8 (8552) 20 22 21

Kts302@yandex.ru

36.

ППО

«Средневолжсксельэлектросетьстрой»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Хисматуллина

Аделя Айратовна

8 962 555 99 08

hismatullinaaa@svsess.ru

37.
ППО «Татэнергострой»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Аникина

Анна Дмитриевна
info@psktes.ru

38.
ППО «ЭМАКС»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Копылов

Антон Сергеевич

8 987 403 80 11

info@emaks-rt.ru

39.
ППО «Ахмаметьевский ЭМЗ»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Нуржанов

Рафаэль Мазгутович

8 929 720 52 93

aemz07@yandex.ru

40.
ППО «ЖилЭнергоСервис-Набережные

Челны» Электропрофсоюза РТ ВЭП

Фараджова

Альбина Ракиповна

8 986 931 20 98

FaradzhevaAR@zhes.ru

41.
ППО «Гидроэлектромонтаж»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Романова

Ольга Олеговна

8 904 662 62 04

pressa@gem-nch.ru

42.
ППО «Камспецэнерго»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Халилов

Эдуард Айратович

(8552) 91 51 76

8 917 224 07 20

ppo@vskse.com

43.
ППО «Энерговентиляция»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Лукьянов

Артём Викторович

8 917 909 42 90

energovent@mail.ru

44.

ППО «Межрайонная инспекция ФНС

по крупнейшим налогоплательщикам

№4» Электропрофсоюза РТ ВЭП

Дегтярёва

Юлия Александровна

8 906 114 37 09

Kalmikovajullia@mail.ru

45.

ППО «Межрайонная ИФНС

России №20 по РТ»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Хасанова

Райхан Шодижоновна

8 90 33 411 458

samirovarayhan@gmail.com

46.
ППО «Межрайонная ИФНС России

№5 по РТ» Электропрофсоюза РТ ВЭП

Сабиров

Булат Рафикович

8 904 761 22 84

R1685@nalog.ru

r1685@tax.gov.ru

47.
ППО «Казанский энергетический

колледж» Электропрофсоюза РТ ВЭП

Хамидуллина

Индира Ильсуровна

8 904 67 96 059

ilsurkina@bk.ru

48.

ППО «Нижнекамский

политехнический колледж

им. Е.Н. Королева»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Шамсутдинова

Светлана Валентиновна

8 987 284 75 74

Madam.svetlana2003@yandex

49.
ППО «РемЭнергоСтрой»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Кравченко

Ираида Александровна

(85558) 2 10 42

8 917 253 82 95

zailai@mail.ru

50.
ППО «Нефтяник-Управление»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Радаева

Татьяна Анатольевна

8 919 636 17 22

zheu-3@mail.ru
51.

ППО «Нефтяник-СтройРемСервис»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

52.
ППО УК «Нефтяник»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

53.
ППО ГУП РТ Электрические сети

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Шарафутдинова

Наталья Анатольевна

572 08 90

8 987 294 41 35

SharafutdinovaNA@gridcom-rt.ru

54.
ППО «Электронефтегаз»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Пирджанова

Татьяна Михайловна

(85594) 4 77 75

8 987 212 40 19

byrtova@mail.ru

55.
ППО «Опора Плюс»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Федоров

Денис Витальевич

8 967 363 68 62

den_fed@bk.ru

56.
ППО «Энерго-Про»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мишанов

Николай Николаевич

8 987 419 10 19

a624va@mail.ru

57.
ППО РДУ Татарстана

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Хлопунов

Сергей Александрович

8 987 211 67 83

290567@mail.ru

58.
ППО Центр работ под напряжением

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Алчина

Наталья Алексадровна

8 917 230 71 17

alchina@lineworker.ru

Никандрова

Альбина Райнуровна

8 927 433 04 63

8 99 69 52 67 23

nikandrovaar@lineworker.ru